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Sammanfattning 
Nacka kommun anser att delar av de författningsändringar som föreslås är både bra och 
viktiga. Vissa otydligheter och problem med dagens miljöbedömnings- och 
tillståndsprocesser av verksamheter och åtgärder har föranlett en utredning som syftar till 
att förenkla och förkorta tillståndsprövningen och göra den mer flexibel, effektiv och 
förutsägbar, vilket i sig är positivt. Nacka kommun avstyrker dock förslaget om en ny 
miljöprövningsmyndighet, vilket utvecklas i synpunkterna nedan. 

Nacka kommuns specifika synpunkter 

En ny miljöprövningsmyndighet (avsnitt 14.6.6) 
Nacka kommun avstyrker förslaget om att en ny miljöprövningsmyndighet ska ersätta 
mark- och miljödomstolen samt länsstyrelsen i miljöbedömnings- och tillståndsprocesser. 
Detta eftersom det inte finns några belägg för att en sådan skulle effektivisera 
processerna. Nacka kommun ser istället behov av att förbättra och snabba på befintliga 
processer och anser därför att regeringen bör överväga att ta bort länsstyrelsen som 
instans och att ärenden prövas direkt av mark- och miljödomstolarna. 

Det kommunala och lokala perspektivet 
För det fall en ny miljöprövningsmyndighet ändå inrättas och prövningar lyfts från 
kommunen till den nya myndigheten finns en risk att det kommunala perspektivet 
förloras i bedömningar. Nacka kommun anser därför att det är viktigt att säkerställa att 
både kommunerna och deras tillsynsnämnder remitteras när nya verksamheter tas upp 
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hos miljöprövningsmyndigheten. Det är viktigt att kommunernas insyn och 
påverkansmöjligheter inte påverkas negativt av förslagen. 

Behov av vägledning 
Nacka kommun har uppmärksammat att de föreslagna förändringarna omfattar nya 
verksamhetskoder och nya särskilda föreskrifter för flera miljöfarliga verksamheter. 
Nacka kommun anser att det finns ett stort behov om att informera befintliga 
verksamheter om regeländringarna i god tid i förväg. Vidare är det viktigt att det finns 
tillsynsvägledning och handläggarstöd åt tillsynsmyndigheter i god tid. 
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